

Årsredovisning

HS9698 Ekonomitjänst & Förvaltning AB

556959-2248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Persson , Verkställande direktör
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomitjänster inom redovisning och bokföring, skattekonsultation, förvaltning av värdepapper samt äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Skurups Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit mindre och bolagets omsättning har minskat med 45 % jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	200 336	364 244	349 786	349 142	359 841
Resultat efter finansiella poster	128 073	165 544	82 975	174 646	204 539
Soliditet %	76	69	43	42	35

Nettoomsättningen har minskat med 45 % jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta har angivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	471 795	80 294	602 089
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 294	-80 294	0
- Årets resultat			85 972	85 972
- Belopp vid årets utgång	50 000	552 089	85 972	688 061

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	552 089
<i>Årets resultat</i>	85 972
<i>Summa</i>	638 061

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	638 061
<i>Summa</i>	638 061

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	200 336	364 244
Övriga rörelseintäkter	1 783	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	202 119	364 244
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 713	-19 892
Personalkostnader	-11 913	-122 806
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-56 000	-56 000
Summa rörelsekostnader	-83 626	-198 698
Rörelseresultat	118 493	165 546
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 580	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
Summa finansiella poster	9 580	-2
Resultat efter finansiella poster	128 073	165 544
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-31 000	-35 000
Förändring av överavskrivningar	-2 800	-28 000
Summa bokslutsdispositioner	-33 800	-63 000
Resultat före skatt	94 273	102 544
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 301	-22 250
Årets resultat	85 972	80 294

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	168 000	224 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		168 000	224 000
Summa anläggningstillgångar		168 000	224 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 000	236 944
Övriga fordringar		14 132	498
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 132	237 442
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		234 587	266 587
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		234 587	266 587
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		542 945	325 036
<i>Summa kassa och bank</i>		542 945	325 036
Summa omsättningstillgångar		938 664	829 065
SUMMA TILLGÅNGAR		1 106 664	1 053 065

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	552 089	471 795
Årets resultat	85 972	80 294
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>638 061</i>	<i>552 089</i>
Summa eget kapital	688 061	602 089
Obeskattade reserver	4	
Periodiseringsfonder	155 000	124 000
Ackumulerade överavskrivningar	30 800	28 000
Summa obeskattade reserver	185 800	152 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 205 325	247 058
Summa långfristiga skulder	205 325	247 058
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	569
Övriga skulder	27 478	51 349
Summa kortfristiga skulder	27 478	51 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 106 664	1 053 065

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier och bilar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	280 000
Utgående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-56 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-56 000	-56 000
Utgående avskrivningar	-112 000	-56 000
Redovisat värde	168 000	224 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2017	17 000	17 000
Beskattningsår 2018	32 000	32 000
Beskattningsår 2019	25 000	25 000
Beskattningsår 2020	15 000	15 000
Beskattningsår 2021	35 000	35 000
Beskattningsår 2022	31 000	0
Ackumulerade avskrivningar över plan	30 800	28 000
Redovisat värde	185 800	152 000

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 39 281 kronor. Fg år 32 468 kronor.

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

Not 7 **Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga borgensåtaganden eller andra ansvarsförbindelser.

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit oförändrad. Den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Skurup 2023-07-31

Håkan Persson

Håkan Persson

Verkställande direktör

2023-07-31